490,87, oltre IVA al 22% pari ad € 2.807,79 per un totale di € 15.570,46, relativa al 

saldo dei servizi tecnici di DL e CSE dell’intervento denominato “Dissesto 

idrogeologico fraz. di Cornillo Nuovo” nel Comune di Amatrice (RI); 

3. di accreditare l’importo di € 12.762,67 (dodicimilasettecentosessantadue/67) a Studio 

Baffo S.r.l., con sede legale in Località San Lazzaro snc, Bagnoregio (VT) – P.IVA 

02136930563, sul conto corrente bancario identificato nell’apposito modulo di 

tracciabilità dei flussi finanziari conservato agli atti dell’ufficio, mediante emissione di 

ordinativo secondario di contabilità speciale; 

4. di versare all’Erario l’importo di € 2.807,79 (duemilaottocentosette/79) quale IVA sulla 

fattura elettronica n. FATTPA 44_25 del 26/11/2025, di cui al precedente punto 1), 

mediante l’emissione di ordinativo secondario di contabilità speciale; 

5. di stabilire che le verifiche di cui all’art. 48-bis del DPR n. 602 del 29/09/1973 verranno